
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00741468- -UNC-ME#FCE

 
11ª Ord.

VISTO:
La renuncia elevada por la Dra. Mariana Verónica González al cargo de Directora del Profesorado
en Enseñanza Media y Superior de Ciencias Económicas;

Y CONSIDERANDO:
Que fundamenta dicha dimisión en razones de incompatbilidad con funciones que desempeñará en
el ámbito de esta Universidad;
Que la Dra. González fue designada mediante Resolución HCD N° 334/2021;
Que cuenta con opinión favorable de la Decana de esta Facultad;
Que la propuesta cuenta con despacho favorable de la Comisión de Enseñanza, reunida de manera
presencial el día 31 de julio del corriente; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aceptar la renuncia elevada por la Dra. Mariana Verónica González (Legajo Nº 37.879)
como Directora del Profesorado en Enseñanza Media y Superior de Ciencias Económicas.

Art. 2°.- Agradecer a la Dra. González por su valiosa colaboración al frente de la mencionada
carrera.

Art. 3°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A SIETE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS




	numero_documento: RHCD-2023-489-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Miércoles 9 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-09T17:18:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T17:54:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T17:54:38-0300
	GDE UNC




